
122





"“V případě více uch

příjmení.

ulpříjenlcu zkopírujte potrchný počet všech pou předepsaných pm uchazeče/příjemce.

'"
Viz zadávací dokumentace, článek l.3.. odst. (l 3) až (15), kde DP = další pramvník.

'"
Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. které se uplatňují samnaíamě v písm e) a bez FKSP dle písm. n.

"“
Pouze pro nově přijaté pracovníky sc vyplní seznam pracovnich polic, u sudých zaměstnanců se vyplní tnul, Jméno a

123





b) k řádku A2 "Ostatní osobní náklady (DPP, nrč) bez zákonných odvodům
'“ m;

o jmenný xeznam arab případně počet mah, se kterými budou uzavřeny dohady a prnvedeni práce a duhody
u pruvedení činrlzmí r uvedením mle na prnjektu, se specijíkací předmětu činnoxti na projektu, a patíílu

vymezeného ekvivalentem pracovníku dvoum (resp. výše ročního úvaúu na projektu) a dále budau

uvedeny navrhované Dsubní náklady celkem (v tis. [(č/mk) a pvžadavuné náklady zúčelavých výdajů

poskytovatele, a

o jmenný seznam dalších pracuvníků neba xewam pmcuvn/ch pozic pra další pracovníky (viz zadávací

dvkumenmce článek 1,3., odst. ( l5)), s uvedením rule na projektu, specifikace předmětu činnosti na

projektu, podílu vymezeného pracovním úvuzkem ( rexp. výše ručního uvazku na projektu) tz míle budau

uvede/ty navrhované osobní náklady celkem (v it's. Kč/rak) a požadované náklady z účelových výdajů

*“
ostatni osobní náklady (OON) nebo výdaje (oov) vyplývající z dohod o provedení práce. dohod o provedení cinnosti, včetně

autorských hononsrir.
'“

zamcstnanoem může být i student nad rámec své přípravy v alocditovaných studijních programech. kterému za práci na

základě uzavtcncho pracovncpravnítto vztahu (ovn, ovc) potom náleží odmena. nikoliv stipendium
'“

zde zaradit ty autorske honorate vyplácené na základě dohod o provedení práce/dohod o provedení cinnosti ramcstnancum (v
hlavním pracovním poměru) příjemce-koordinátora nebo příjemce projektu za cinnost, jejíž napln jc odlišná od jejich ntplnc
činnosti dle pracovní smlouvy a dále na základě dohod o provedení práce třetím osobám (které ncjsott v hlavním pracovním
omcru k příjemci-koordinátorovilpříjemci projektu).
Viz znddvaci dokumcntace, článek 1.3., odst. (I 3) nz (IS), kde op = další pmeovtuk.

'“
Bez povinných úkonných odvodit zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. c).

tt

124





125





"*
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjte potrepný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

'“
Viz zadávací dokumentace, článek l.3.. odst. (13) až (IS), kde DP = další pracovník.

“"
Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e).

126





c) k A3 "Autorské hon0ráře":

— j/tterlný seznam příjtmců autorského harte/wíře .r uvedením rule na projektu, se rpmfílrdcí předmětu
zinnant na proje/rtu, u pudílu vymezeného ekvivalentem pracovního tim?/(u (resp. výše ručního úvazku na

projektu) n dále budnu uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v tis. [(č/mk) a požadované náklady
z účelových výdajů porkytavaíele.

í

*“
Viz zodávacídokunlenr e. clanek 1.3 „odst. (m až 115), kde DP = další practnník.

'

městnavatele. ktere se uplatňují amoslatně v písm. e).
uchazečů/příjemců zknpínljte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.'“

Viz zadávací dokumentace. članek I.B
.

odst. (l$l až (lš), kde DF = další pracovník.*“
Bez povinných zákonných odvodu Lomčslnavdlclc, které se uplatňují samostatně v písm. e).





d) k řádku A4 "Stipendia sludentů""5:

- jmenný seznam nebo počet příjemců stipendií: uvedením role na projektu. xe specifi/umí předmětu činnosti

na prujeklu, a podílu vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku (rerp. výše ročního úvazku na prajekru)
a dále budou uvtdeny rlavrhavané osobní rlaklodv celkem (v m. Kůra/<) u požadované náklady z líčelovýrh
výdajů poskytovatele.

*“

Snpendla slnderrlu. kteří se na projektu podílejí v rámci svého vzdělávání v akreditovaných „rudlrrrleh programech, v souladu
sc stipendijním řádem příslušné vysoké školy

'“
Vi7 zadávací dokurncnlaee, článek 1.3.,odxl. (13) až (15)„ kde DP = další pramvnlk."“

případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazečdpříjemcc"“
Viz zadáwcí dnknmenlace. článek 13., adsl. (l 3) až (I 5). kde DP = další pracovník."“
Povinně eákonne odvody jsou ly odvody. klerc odvádí Iaměslndvatel ze zákona za své Laměslnancc (např. povinne pojistné na
sociální zabezpečení a sociální pollnku zaměstnanosti. povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění atd.).

128





*“
V p mda více uchazečů/příjemců zkopímjte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazece/prijemce.*“
FKSP = pndel do rundu kulrumlclr a sociálních poueh.

*“
v případě více uchazečů/příjemců 7kopímjte potřebný pueer všech pou prodcpsanycn pro uchazeče/příjemci:





Rok řešení projektu: 2019

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného

majetku (kapitálové výdaje)

Komentář uveďte ke každé uplatněné (resp. mpočíluné) položce v f. BI u BZ tabulky těchto nákladů. Je nutné

komentovat každou majelkovnu pulažJcujednotlivě.

n Variant: a)

Vpřípadě pořízení majetku, který je jedinečný z hlediska potřeb hšení preje/au, Se jako součin komentáře

knrzpačtu preje/au vyžaduje přexná speammee mhnm majetku, typově vyučení, parametry popisující
pnřiznvaný hmatný/nehmotný majetek a způsob, jakým byl vybrán jedinečný dodavatel pnřízovunéhu majetku,
jnlrú je tržní cenu a plíp. kurz platný vdobě podání návrhu projektu suvedentm výpadu dle mdávueí

dokumentace. Komentářktěta hfc-e muxí obsahovat věcné ůvodněn roč 'e 0 'ení tahala "etku od
hankrítnílur dadavatele gm řešení gmjektu neýymě (např. na základě parametrů nezbytných pro řešen!

projektu). Vlukuvérn případě je cena noří avurréha mam/tu konečná a není „„me paxlupvva! dle zákonu č.

137/2006 Sb.. (r veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpivú, „„ked vnitřní předpis výzkumné organizace
nestanovuje jiný postup (např. centrálními/cup).

u Varianta b)

Vpřípadě pořízenímajetku, který neníjedinečný z hledíxka potřeb řešení projektu, se jaka součást komentáře

k razpfráu proje/au vyžaduje xpecijíkace tohoto majetku, parametry popisující pořizavaný hmatný/nehmotný
majetek a jaká je obvyklá cena apříp. kurz platný vdabě podání návrhu projektu deležerrá poptávkou
dodavatelů tahntn majetku (doklady o pmvedené poptávce muxí být [lřezlluženy k návrhu projektu v jednom
tištěném vyhotovení u současně velektrvnické podobě na CD). Vmmur případě xe jedná a cenu orientační

uvedenou dn přihlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel muxí být vybrán na úkladě verejné zakázky dle
Zákona č 137/2006 Sb.

U každé uplatněné majetkově pta/nýty bude v komentářijednoznačně uvedena, která z variant a) nebo b) se u této

palnžky puuzíívá.

'“
V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.





|

' *“
v případě více uchwečťl/příjcmcú Lkopímjre potřebný puče! všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.




